裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：杜丞左
電話：02-7736-5641
Email：tuchinte1002@mail.moe.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年9月14日
發文字號：臺教文(一)字第1070156238號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：文化部來函  (310902000Q0000000_1070156238_Attach1.pdf)

主旨：有關文化部依據「東南亞人士來臺文化交流合作補助要點

　　　」辦理108年度線上申請事，請協助廣為宣傳，請查照。

說明：

  一、依據文化部本（107）年9月10日文交字第1073026163號函

　　　辦理。

  二、為增進我對東南亞文化、歷史、社會發展之深度認識，強

　　　化我國與東南亞國家雙向文化交流，文化部訂定旨揭要點

　　　，108年度申請案受理截止時間為本年10月19日，該補助

　　　要點及申請表皆已公告於該部獎補助資訊網(http://

　　　grants.moc.gov.tw/)。

  三、檢附該部來函影本，相關細節事宜請逕洽該部黃小姐，電

　　　子郵件信箱：jolie0807@moc.gov.tw，電話：(02)8512-6

　　　715。

正本：各公私立大專校院、駐馬來西亞代表處教育組、駐印尼代表處、駐泰國代

　　　表處教育組、駐越南代表處教育組、駐胡志明市辦事處教育組

副本：文化部

1070009739
第 1 頁　共 1 頁

擬辦:

擬將本文訊息公布於本處網頁，陳請核示。

承辦人 組長

國際長

0921
1731

0921
1754

0921
1758